

        
        

        
        
        

    
        
            
            
                
                
                
                    

                

            

        

        
            [image: Logo CRR]
        

        
                
                        
                            
                                cs
                            
                        

                        
                            
                                en
                            
                        

                

            
            
                    	
                            
                                Centrum
                                    
                            
                                	
                                            O nás
                                        
	
                                            Povinné informace
                                        
	
                                            Veřejné zakázky
                                        
	
                                            Novinky
                                        
	
                                            Dokumenty
                                        
	
                                            Publikace
                                        
	
                                            Realizované projekty
                                        
	
                                            GDPR
                                        
	
                                            Úřední deska
                                        
	
                                            Kalendář
                                        
	
                                            Finanční opravy a krácení dotací
                                        
	
                                            Protiprávní jednání
                                        
	
                                            Přístupnost budov
                                        
	
                                            Snadné čtení
                                        


                        
	
                            
                                IROP
                                    
                            
                                	
                                            Ukončení IROP 2014–2020
                                        
	
                                            IROP 2021–2027
                                        
	
                                            Konzultační servis
                                        
	
                                            IROP akce
                                        
	
                                            Veřejné zakázky v projektech IROP
                                        
	
                                            Kontakty Sekce IROP
                                        


                        
	
                            
                                NPO
                                    
                            
                                	
                                            Digitalizace stavebního řízení
                                        


                        
	
                            
                                EÚS
                                    
                            
                                	
                                            O Evropské územní spolupráci
                                        
	
                                            Období 2021–2027
                                        
	
                                            Období 2014–2020
                                        
	
                                            Období 2007–2013
                                        
	
                                            Kurz Eura
                                        
	
                                            Žádost o podporu
                                        
	
                                            Kontakty EÚS
                                        


                        
	
                            
                                EEN
                                    
                            
                                	
                                            O nás – EEN
                                        
	
                                            Kontakty EEN
                                        
	
                                            Kalendář akcí EEN
                                        
	
                                            Poradenství
                                        
	
                                            b2b jednání firem
                                        
	
                                            Zahraniční poptávky a nabídky
                                        
	
                                            Publikace a odborné letáky EEN
                                        
	
                                            Odborné pracovní skupiny
                                        
	
                                            Reference
                                        
	
                                            Naši partneři
                                        


                        
	
                            
                                Pro média
                                    
                            
                                	
                                            Tiskové zprávy
                                        
	
                                            Newsletter
                                        
	
                                            Centrum v médiích
                                        
	
                                            Časopis
                                        
	
                                            Publikace
                                        
	
                                            Ke stažení
                                        
	
                                            Povinné informace
                                        


                        
	
                            
                                Kariéra
                            
                        
	
                            
                                Kontaktujte nás
                                    
                            
                                	
                                            Jak doručit dokument
                                        
	
                                            Kontakty Centrála
                                        
	
                                            Kontakty IROP
                                        
	
                                            Oddělení EEN
                                        
	
                                            Hlavní kancelář EÚS
                                        
	
                                            Územní pracoviště EÚS
                                        
	
                                            Společné sekretariáty EÚS
                                        
	
                                            Kontakt administrátoři monitorovacího systému
                                        


                        


            

        

    




    
        
            [image: Logo CRR]
        

        
            
                
                    
                    
                    
                    
                        

                    

                

            

            
                
                    Konzultační servis
                
        
                
                    
                        cs
                    
                

                
                    
                        en
                    
                

        

            

        

    

    
        	
                    
                        Centrum
                    
                
	
                    
                        IROP
                    
                
	
                    
                        NPO
                    
                
	
                    
                        EÚS
                    
                
	
                    
                        EEN
                    
                
	
                    
                        Pro média
                    
                
	
                    
                        Kariéra
                    
                
	
                    
                        Kontaktujte nás
                    
                


    

    
            
                
                    	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            
	
                                
                                    Veřejné zakázky
                                
                            
	
                                
                                    Novinky
                                
                            
	
                                
                                    Dokumenty
                                
                            
	
                                
                                    Publikace
                                
                            
	
                                
                                    Realizované projekty
                                
                            
	
                                
                                    GDPR
                                
                            
	
                                
                                    Úřední deska
                                
                            
	
                                
                                    Kalendář
                                
                            
	
                                
                                    Finanční opravy a krácení dotací
                                
                            
	
                                
                                    Protiprávní jednání
                                
                            
	
                                
                                    Přístupnost budov
                                
                            
	
                                
                                    Snadné čtení
                                
                            


                    
                        Informace

                        Jsme moderní státní organizace. Už přes 25 let se staráme o projekty financované z evropských fondů, které zlepšují život ve všech českých regionech.

                        
                            Více o Centrum
                        
                    

                

            

            
                
                    	
                                
                                    Ukončení IROP 2014–2020
                                
                            
	
                                
                                    IROP 2021–2027
                                
                            
	
                                
                                    Konzultační servis
                                
                            
	
                                
                                    IROP akce
                                
                            
	
                                
                                    Veřejné zakázky v projektech IROP
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty Sekce IROP
                                
                            


                    
                        Informace

                        Integrovaný regionální operační program (IROP) je největším dotačním programem v Česku. V aktuálním programovém období je v něm k dispozici víc než 117 miliard korun.

                        
                            Více o IROP
                        
                    

                

            

            
                
                    	
                                
                                    Digitalizace stavebního řízení
                                
                            


                    
                        Informace

                        Plán reforem a investic České republiky na oživení ekonomiky po pandemii koronaviru a na zelenou a digitální transformaci. 

                        
                            Více o NPO
                        
                    

                

            

            
                
                    	
                                
                                    O Evropské územní spolupráci
                                
                            
	
                                
                                    Období 2021–2027
                                
                            
	
                                
                                    Období 2014–2020
                                
                            
	
                                
                                    Období 2007–2013
                                
                            
	
                                
                                    Kurz Eura
                                
                            
	
                                
                                    Žádost o podporu
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty EÚS
                                
                            


                    
                        Informace

                        Programy Evropské územní spolupráce (EÚS) administrujeme už od roku 2004. Zaměřují se na regionální a lokální projekty s přeshraničním, nadnárodním i meziregionálním dopadem. 

                        
                            Více o EÚS
                        
                    

                

            

            
                
                    	
                                
                                    O nás – EEN
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty EEN
                                
                            
	
                                
                                    Kalendář akcí EEN
                                
                            
	
                                
                                    Poradenství
                                
                            
	
                                
                                    b2b jednání firem
                                
                            
	
                                
                                    Zahraniční poptávky a nabídky
                                
                            
	
                                
                                    Publikace a odborné letáky EEN
                                
                            
	
                                
                                    Odborné pracovní skupiny
                                
                            
	
                                
                                    Reference
                                
                            
	
                                
                                    Naši partneři
                                
                            


                    
                        Informace

                        Enterprise Europe Network (EEN) je mezinárodní poradenská síť, kterou tvoří přes 3 000 expertů z víc než 60 zemí světa. Jejím cílem je podporovat evropské malé a střední firmy a zvyšovat jejich konkurenceschopnost.

                        
                            Více o EEN
                        
                    

                

            

            
                
                    	
                                
                                    Tiskové zprávy
                                
                            
	
                                
                                    Newsletter
                                
                            
	
                                
                                    Centrum v médiích
                                
                            
	
                                
                                    Časopis
                                
                            
	
                                
                                    Publikace
                                
                            
	
                                
                                    Ke stažení
                                
                            
	
                                
                                    Povinné informace
                                
                            


                

            

            
                
                    	
                                
                                    Jak doručit dokument
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty Centrála
                                
                            
	
                                
                                    Kontakty IROP
                                
                            
	
                                
                                    Oddělení EEN
                                
                            
	
                                
                                    Hlavní kancelář EÚS
                                
                            
	
                                
                                    Územní pracoviště EÚS
                                
                            
	
                                
                                    Společné sekretariáty EÚS
                                
                            
	
                                
                                    Kontakt administrátoři monitorovacího systému
                                
                            


                

            

    

    
        
            
                        
                            
                                	
                                            O nás
                                        
	
                                            Povinné informace
                                        
	
                                            Veřejné zakázky
                                        
	
                                            Novinky
                                        
	
                                            Dokumenty
                                        
	
                                            Publikace
                                        
	
                                            Realizované projekty
                                        
	
                                            GDPR
                                        
	
                                            Úřední deska
                                        
	
                                            Kalendář
                                        
	
                                            Finanční opravy a krácení dotací
                                        
	
                                            Protiprávní jednání
                                        
	
                                            Přístupnost budov
                                        
	
                                            Snadné čtení
                                        


                            

                        

                        
                            
                                	
                                            Ukončení IROP 2014–2020
                                        
	
                                            IROP 2021–2027
                                        
	
                                            Konzultační servis
                                        
	
                                            IROP akce
                                        
	
                                            Veřejné zakázky v projektech IROP
                                        
	
                                            Kontakty Sekce IROP
                                        


                            

                        

                        
                            
                                	
                                            Digitalizace stavebního řízení
                                        


                            

                        

                        
                            
                                	
                                            O Evropské územní spolupráci
                                        
	
                                            Období 2021–2027
                                        
	
                                            Období 2014–2020
                                        
	
                                            Období 2007–2013
                                        
	
                                            Kurz Eura
                                        
	
                                            Žádost o podporu
                                        
	
                                            Kontakty EÚS
                                        


                            

                        

                        
                            
                                	
                                            O nás – EEN
                                        
	
                                            Kontakty EEN
                                        
	
                                            Kalendář akcí EEN
                                        
	
                                            Poradenství
                                        
	
                                            b2b jednání firem
                                        
	
                                            Zahraniční poptávky a nabídky
                                        
	
                                            Publikace a odborné letáky EEN
                                        
	
                                            Odborné pracovní skupiny
                                        
	
                                            Reference
                                        
	
                                            Naši partneři
                                        


                            

                        

                        
                            
                                	
                                            Tiskové zprávy
                                        
	
                                            Newsletter
                                        
	
                                            Centrum v médiích
                                        
	
                                            Časopis
                                        
	
                                            Publikace
                                        
	
                                            Ke stažení
                                        
	
                                            Povinné informace
                                        


                            

                        

                        
                            
                                	
                                            Jak doručit dokument
                                        
	
                                            Kontakty Centrála
                                        
	
                                            Kontakty IROP
                                        
	
                                            Oddělení EEN
                                        
	
                                            Hlavní kancelář EÚS
                                        
	
                                            Územní pracoviště EÚS
                                        
	
                                            Společné sekretariáty EÚS
                                        
	
                                            Kontakt administrátoři monitorovacího systému
                                        


                            

                        

            

        

    



    
            

	
		404

		
			Stránka nebyla nenalezena.
		

	



            



    

    
        
            [image: CRR logo]
        

        
            [image: MMR logo]
        

    


    
        
        
        
        
    



    

    
	Úřad
	
        Kariéra
    
	
        Úřední deska
    
	
        Pro média
    
	
        Povinné informace
    
	
        Regiony nás baví
    
	
        Snadné čtení
    
	
        Kontakty
    


	Agenda
	
        IROP
    
	
        Interreg ČR – Polsko
    
	
        Interreg ČR – Slovensko
    
	
        Interreg ČR – Rakousko
    
	
        Enterprise Europe Network
    


	Užitečné odkazy
	
        Konzultační servis
    
	
        Systém pro uživatele ISKP21+
    
	
        Systém pro uživatele ISKP2014+
    
	
        Monitorovací systém MS2021+
    
	
        Monitorovací systém MS2014+
    


	Kontakt
	
        U Nákladového nádraží 3144/4 130 00 Praha 3 - Strašnice

    
	
        Tel.: +420 225 855 321

    
	
        E-mail: crr@crr.cz
    
	
        Datová schránka: mt6427q

    
	
        IČ: 04095316

    


    


    
            Centrum pro regionální rozvoj České republiky © 2024
    


    
        	
                    
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
                
	
                    
                        GDPR
                    
                
	
                    
                        RSS
                    
                


    
        [image: easy to read]
    
    









    
    


    
    

        
        
            

            

            

        


        
        

            

                

                


                

                

                

                

                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            


            
                
 
            


            
            

            
            

            
                

            


        


    





    

    
        
            K provozování webu a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies.
        

		
            Povolit vše
            Odmítnout
        	Upravit
		

    




    
        
            Souhlas s používáním cookies

            
                

                

            

        


        
            
                
                    

                    
                        Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti.
                    


                    
                        Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.
                    

                

                
                
                    
                        
                            Technické cookies
                        

                        
                            
                            
                        
                    
                
                    Technické cookies umožňují provoz základních funkcí webu, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

                

                
                    
                        
                            Analytické cookies
                        

                        
                            
                            
                        
                    
                
                    Analytické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

                

                
                    
                        
                            Marketingové cookies
                        

                        
                            
                            
                        
                    
                
                    Marketingové cookies shromažďují osobní údaje o uživateli z marketingového hlediska. Např. shromažďují informace za účelem přizpůsobení nabízené reklamy zájmům zákazníka, propojení se sociální sítí atd.

                


                
                    Uložit nastavení
                    Přijmout vše                    
                

            

        

    



    

        



        

    